Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от  18.12. 2019                                                                                                  № 353

г.Окуловка

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников общеобразовательных организаций Новгородской области в

2019/2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций в

2019 году, утвержденным приказом комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района от 20.09.2019 № 262

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый список победителей и призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района в

2019 году.

Председатель комитета   Е.М. Волкова

2

 УТВЕРЖДЕНО

приказом комитета образования

Администрации Окуловского

муниципального района

от  18.12.2019    № 353

Список победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

общеобразовательных организаций Новгородской области

Окуловский муниципальный район

ФИО обучающегося

(полностью)

ОО Класс Результат

(баллы)

max

Статус

участника

(победитель,

призер)

Английский язык

Екимов Александр

Артемович

МАОУ СШ

п.Угловка

8 73 Победитель

Грудцын Игорь

Андреевич

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

7 64 Призер

Третяк Никита

Юрьевич

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

8 62 Призер

Егоров Вячеслав

Алексеевич

МАОУ СШ №1

г.Окуловка

9 80 Победитель

Жилин Алексей

Вячеславович

МАОУ СШ

п.Угловка

11 71 Призер

Нестерова Дарья

Сергеевна

МАОУ СШ №1

г.Окуловка

9 67 Призер

Удинцева Алина

Викторовна

МАОУ СШ №1

г.Окуловка

10 67 Призер

Немецкий язык

Федорова Софья

Сергеевна

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

7 34 Победитель

Пашинина Анастасия

Денисовна

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

8 33 Призер

Биология

Ратникова  Анна

Александровна

МАОУ СШ №3

г.Окуловка

8 20 Победитель

Шлячин  Артем

Сергеевич

МАОУ СШ

 п. Угловка

8 18 Призер

Нестерова Дарья

Сергеевна

МАОУСШ №1г.

Окуловка

9 31,5 Победитель

3

Коровина Юлия

Александровна

МАОУ СШ №3

г.Окуловка

9 30,5 Призер

География

Иванов Леонид

Ильич

МОУСШ№1 7 28 Победитель

Информатика

Егоров

Вячеслав Алексеевич
МАОУ СШ №1

9
400

Победитель

История

Иванов Леонид

Ильич

МАОУСШ №1г.

Окуловка

7 54 Победитель

Баранова Полина

Владимировна

МАОУСШ

п.Кулотино

7 44 Призер

Павлов Андрей

Александрович

МАОУ «СШ п.

Боровёнка»

9 64 Победитель

Александров Сергей

Вячеславович

МАОУ СШ № 2

г. Окуловка

9 63 Призер

Нестерова Мария

Валерьевна

МАОУСШ

п.Кулотино

9 62 Призер

Пономарев

Станислав

Владимирович

МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

10 65 Победитель

Цветкова Екатерина

Игоревна

МАОУСШ

п.Кулотино

10 53 Призер

ОБЖ

Романенчук Михаил

Александрович

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

7 48 Победитель

Матвеев Никита

Витальевич

МАОУ СШ

 п. Угловка

8 45 Призер

Попов Артём

Дмитриевич

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

8 45 Призер

Агапов Ярослав

Федорович

МАОУ СШ

 п. Угловка

8 45 Призер

Разумов Степан

Сергеевич

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

8 42 Призер

Шимановская

Вероника Павловна

МАОУ СШ

 п. Угловка

7 42 Призер

Иванова Алина

Андреевна

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

8 42 Призер

Щукина Елизавета

Владимировна

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

8 42 Призер

Иванова Ульяна

Сергеевна

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

8 42 Призер

Николаева Ольга МАОУ СШ № 2 9 31 Победитель

4

Андреевна г. Окуловка28

Екимова Маргарита

Игоревна

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

9 30 Призер

Борисоглебская

Софья Петровна

МАОУ СШ

п.Угловка

9 28 Призер

Худайбердиева

Карина Жамшидовна

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

9 28 Призер

Баранович  Мария

Алексеевна

«МАОУ СШ п.

Котово»

9 28 Призер

Никитина Алина

Алексеевна

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

9 27 Призер

Романов Евгений

Викторович

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

11 33 Победитель

Петров Дмитрий

Сергеевич

МАОУ СШ № 2

г. Окуловка

11 27 Призер

Кузьмина Кристина

Сергеевна

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

11 26 Призер

Обществознание

Алексеева Лилия

Сергеевна

МАОУСШ №1г.

Окуловка

7 65 Победитель

Ратникова Анна

Александровна

МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

8 62 Призер

Васильева Дарья

Алексеевна

МАОУСШ №1г.

Окуловка

8 54 Призер

Скворцова Ксения

Андреевна

МАОУСШ №1г.

Окуловка

7 51 Призер

Савельев Егор

Александрович

МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

9 36 Победитель

 Кудрявая Полина

Александровна

МАОУСШ №1г.

Окуловка

10 35 Победитель

Пискунова

Анастасия Игоревна

МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

11 41 Победитель

Литература

Алексеева Лилия

Сергеевна

МАОУ СШ №1

г.Окуловка

7 27 Победитель

Котов Александр

Викторович

МАОУ СШ №1

г.Окуловка

8 32 Победитель

Коровина Юлия

Александровна

МАОУ СШ№ 3

г.Окуловка

9 86 Победитель

Нестерова Дарья

Алексеевна

МАОУ СШ №1

г.Окуловка

9 62 Призер

Удинцева Алина

Викторовна

МАОУ СШ №1

г.Окуловка

10 90 Победитель

Хватова Ольга МАОУ СШ №1 11 55 Победитель

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000000059048

5

Сергеевна г.Окуловка

Физика

Чупалов Егор

Павлович

МАОУ СШ

№1г. Окуловка

9 29 Победитель

Мухин Илья

Сергеевич

МАОУ СШ №2

г.Окуловка

10 32 Победитель

Лучкин Даниил

Андреевич

МАОУ СШ №1 11 25 Победитель

Битепаж Всеволод

Олегович

МАОУСШ №3 11 25 Победитель

Русский язык

Алексеева Лилия

Сергеевна

МАОУ СШ

№1г.Окуловка

7 39 Победитель

Екимов Александр

Артёмович

МАОУ СШ

 п. Угловка

8 37 Призер

Ляличева София

Александровна

МАОУ СШ

№1г.Окуловка

7 33 Призер

Третяк Никита

Юрьевич

МАОУ СШ

№1г.Окуловка

8 33 Призер

Шлячин Артём

Сергеевич

МАОУ СШ

 п. Угловка

8 32 Призер

Рогозин Иван

Андреевич

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

9 36 Победитель

Удинцева Алина

Викторовна

МАОУ СШ

№1г.Окуловка

10 52 Победитель

Битепаж Всеволод

Олегович

МАОУ СШ №

3г.Окуловка

11 51 Победитель

Технология

Шибаев Григорий

Александрович

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

7 58 Победитель

Шапочкин Николай

Макарович

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

9 73 Победитель

Никишов Дмитрий

Алексеевич

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

8 66 Призер

Бедян Евгений

Альбертович

МАОУ СШ № 2

г. Окуловка

10 68 Победитель

Кашеварова Анна

Павловна

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

7 58 Победитель

Физическая культура

Кузьмина Елизавета

Анатольевна

МАОУ СШ п.

Кулотино

8 80 Победитель

Алексеева Эльвира

Михайловна

МАОУ СШ п.

Кулотино

7 70 Призер

6

Стойчева Валерия

Сергеевна

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

8 69 Призер

Терентьев Павел

Сергеевич

МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

8 68 Победитель

 Кузьмичев Степан

Владимирович

МАОУ СШ п.

Кулотино

7 66 Призер

Бойчук Никита

Николаевич

МАОУ СШ п.

Кулотино

8 66 Призер

Иванова Инна

Владимировна

«МАОУ СШ

п.Котово»

9 78 Победитель

Дмитриева Ульяна

Анатольевна

МАОУ СШ п.

Кулотино

11 78 Победитель

Курочкин Антон

Леонидович

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

11 80 Победитель

Будильников

Максим

Александрович

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

10 74 Призер

Дементьев Кирилл

Андреевич

МАОУ СШ № 1

г. Окуловка

9 70 Призер

_____________________________________________

	Список победителей и призеров
	муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Новгородской области
	Окуловский муниципальный район
	_____________________________________________